COMPANY REPORT  I  솔루스첨단소재 2023년 2월 14일

 3  I

글로벌 경쟁사 밸류에이션 비교

(십억원, x, %)  2022F 2023F

회사명 시가총액 PER PBR EV/EBITDA ROE PER PBR EV/EBITDA ROE

SKC 3,476  31.7  1.6  14.0  5.2  15.4  1.5  8.8  9.9

일진머티리얼즈 2,923  27.7  2.1  11.5  7.8  20.3  1.9  8.5  10.0

솔루스첨단소재 1,404  104.0  2.9  19.3  2.0  29.7  2.6  10.7  8.9

에코프로비엠 13,594  33.5  7.6  20.0  25.8  24.6  5.8  14.5  26.9

포스코케미칼 17,700  59.5  6.3  34.1  11.0  40.0  5.4  22.7  14.4

후루카와 전기공업 1,576  8.2  0.5  8.3  7.1  9.7  0.5  7.1  5.5

베이징 이스프링 6,142  13.2  2.4  10.8  18.8  10.8  1.9  8.4  19.3

닝보 샨샨 7,872  11.1  1.6  8.7  14.8  9.1  1.4  7.6  15.5
자료: Bloomberg Concensus, 신한투자증권

목표주가 산정 테이블

 동박/전지박 첨단소재 합 비고

24F EBITDA 135  62  197  A (당사 추정치)
목표 multiple 12.1  15.0  13.0  B
영업가치 1,633  927  2,560  C = A * B

 (-) 우선주   102  D (24년 예상치)
 (-) 순차입금   1,050  E (24년 예상치)

사업가치   1,407  F = A + D – E
현 시가총액   1,404  2023-02-13

Upside (%)   15.0
목표주가   46,000

자료: 신한투자증권

 COMPANY REPORT  I  솔루스첨단소재 2023년 2월 14일

 4  I

수익 예상 변경

(십억원, %) 변경전 변경후 변경률
 2022F 2023F 2024F 2022F 2023F 2024F 2022F 2023F 2024F
매출액 461  606  856  461  604  855  0.0  (0.2) (0.1)
영업이익 (45) 5  78  (45) 5  78  0.0  4.1  0.1
세전이익 (28) (8) 60  (28) (8) 60  0.0  (3.1) 0.1
순이익 (35) (14) 105  (35) (13) 105  0.0  (3.1) 0.1
영업이익률 (9.8) 0.9  9.1  (9.8) 0.9  9.1

자료: 신한투자증권 추정

실적 추이 및 전망

(십억원, %)  1Q22 2Q22 3Q22 4Q22P 1Q23F 2Q23F 3Q23F 4Q23F 2021 2022F 2023F 2024F
Capa (톤)  7,500  7,500  7,500  7,500  7,500  7,500  11,500  11,500  30,000  46,000  70,000  102,000
 동박 3,750  3,750  3,750  3,750  3,750  3,750  3,750  3,750  15,000  15,000  15,000  15,000
 전지박 3,750  3,750  3,750  3,750  3,750  3,750  7,750  7,750  15,000  31,000  55,000  87,000
순매출  124  123  106  109  113  138  183  170  381  461  604  855
 동박/전지박 82  81  69  62  74  99  143  144  241  293  461  683
 첨단소재 42  42  37  47  39  39  40  26  140  168  144  173
매출 증감  39.2  33.3  1.1  14.0  (8.5) 12.5  73.4  55.8  31.4  21.0  31.1  41.5
(YoY) 동박/전지박 40.7  38.3  1.5  8.5  (9.7) 22.6  109.2  132.2  45.1  21.5  57.1  48.2
 첨단소재 36.5  24.7  0.3  22.3  (6.3) (6.8) 7.4  (45.6) 12.9  20.1  (14.4) 20.0
영업이익  (2) (8) (20) (16) (12) 1  6  10  2  (45) 5  78
 동박/전지박 (10) (16) (25) (23) (20) (6) (3) 4  (23) (75) (25) 40
 첨단소재 8  9  6  7  8  8  9  6  25  29  30  38
OPM  (2.0) (6.2) (18.5) (14.3) (10.3) 1.1  3.2  5.7  0.5  (9.8) 0.9  9.1
 동박/전지박 (12.4) (20.2) (37.2) (36.4) (26.4) (6.5) (2.0) 2.8  (9.5) (25.4) (5.3) 5.8
 첨단소재 18.6  20.6  16.0  15.0  20.0  20.0  22.0  22.0  17.9  17.5  20.9  22.0
영업이익  적전 적전 적전 적지 적지 흑전 흑전 흑전 (93.3) 적전 흑전 1,327.4
증감 (YoY) 동박/전지박 적지 적지 적지 적지 적지 적지 적지 흑전 적전 적지 적지 흑전
 첨단소재 42.1  33.2  (24.3) 35.3  0.7  (9.3) 48.1  (20.1) 2.4  17.6  2.3  26.3
순이익  0  5  (8) (32) (26) (3) 5  10  12  (35) (13) 105
 NIM 0.1  3.8  (7.9) (29.0) (22.8) (1.9) 2.6  6.0  3.1  (7.6) (2.2) 12.3
 YoY (96.3) (10.2) 적전 적전 적전 적전 흑전 흑전 흑전 적전 적지 흑전
자료: 신한투자증권 추정

 COMPANY REPORT  I  솔루스첨단소재 2023년 2월 14일

 5  I

 재무상태표
12월 결산 (십억원) 2020 2021 2022F 2023F 2024F

자산총계 841.2 1,011.6 1,812.7 2,075.1 2,781.1
Ếˬứ981.7 472.9 437.7 394.5 450.4 ם
ƒҍ ƒᴛứ316.1 20.2 147.1 139.6 305.6 ם